
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2020070600454

BENEFICIARIO: 79242140-9 DARIO YESID 
GARCIA BARRAY

DOCUMENTO: 2020070600454 FECHA / ORDEN: 2020-07-06

MOD. SELECCIÓN: RESOLUCIONES SOPORTE: RESOLUCION DESPACHO TIPO: RESOLUCIONES

REGISTROS NÚMERO: 04 - RESOLUCIONES NÚMERO: 0336 FECHA: 2020-07-02

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2020 21311112 360 BONIFICACIÓN GESTIÓN TERRITORIAL

SGP PROPOSITO GENERAL 42
POR CIENTO RECURSOS LIBRE
DESTINACION SGP PROPOSITO

GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4
5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS

VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

3.040.553,00

Objeto PAGO BONIFICACIÓN DE GESTIÓN TERRITORIAL 2020 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

51011900001 Bonificaciones 0 3.040.553,00 0,00

25110900001 Bonificaciones 0 0,00 3.040.553,00

VALOR TOTAL 3.040.553,00

DEDUCCIONES
BASE: 0,00

0,00

TOTAL A PAGAR 3.040.553,00

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


